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IV Niedziela Wielkiego Postu „Laetare” (Różowa) – 10 marca 2024

  

  

W tygodniu:

  

Niedziela – 10 III – IV Niedziela Wielkiego Postu – Różowa („Laetare – raduj się, Jerozolimo”)

  

  

Środa – 13 III – dzień modlitwy za papieża Franciszka (11 rocznica Jego wyboru)

  

  

Sobota – 16 III – rozpoczęcie triduum przed Uroczystością św. Józefa (19 III)

  

  

Niedziela – 17 III – V Niedziela Wielkiego Postu; albo: wsp. dow. św. Patryka, bpa (opuszcza
się)
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    1. Liturgia Słowa wyraża tęsknotę zniewolonego Narodu Wybranego do Jeruzalem, gdzie
Jezus później odda życie dla zbawienia świata.   
    2. W tę IV Niedzielę Wielkiego Postu Msze św. o g. 7:00 (z Kalwaryjską Drogą Krzyżową) –
9:00 (śpiew zespołu „Uradowani”) – 10:30 (śpiew parafialnego chóru) – około 14:45 (Gorzkie
Żale – 14:00).   
    3. W niedzielę 10 III do południa zamiast homilii wysłuchamy zapowiadanego apelu ks. abp
Stanisława Gądeckiego – przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski: 1) z prośbą o
modlitwę i post w intencji Ojczyzny” w tej trudnej dla niej sytuacji 2) oraz w sprawie obrony życia
nienarodzonych 3) i w związku z słusznymi protestami rolników, 4) a także z zaproszeniem do
nowenny za naszą Ojczyznę.   
    4. Też w tą niedzielę 10 III rozpoczyna się „Nowenna do św. Józefa Oblubieńca NMP” przed
wtorkową Jego Uroczystością (19 III).   
    5. Po „prymarii” zmianka tajemnic w Różach Kobiet (przed Drogą Krzyżową).  
    6. Jak w każdą II niedzielę miesiąca dziś składka inwestycyjna.  
    7. Natomiast zbiórka w czasie Gorzkich Żali przeznaczona jest na zakup kwiatów i dekoracji
do Ciemnicy i Grobu Pańskiego.   
    8. W poniedziałek i we wtorek – Msze św. rano godz. o 6:30.  
    9. W środę Msza św. o 17:00 (połączona z Nowenną do MB Nieustającej Pomocy –
pamiętajmy w modlitwie o papieżu Franciszku).   

  

  

10.Pół godziny wcześniej, tj. o 16:30 dziecięca Droga Krzyżowa – poprowadzą ją dzieci
przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej (za tydzień podczas rekolekcji – we wtorek o
16:30 poprowadzi Akcja Katolicka a w środę w przerwie spowiedzi św. o 15:30 kapłan).

  

  

11.W czwartek Msza św. sprawowana będzie o 6:30.

  

  

12.W piątek Msze św. będą: po Godzinie Miłosierdzia (czyli po 15:00) oraz o 17:00.
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13.W piątek o g. 16:30 Droga Krzyżowa – poprowadzi ją zespół muzyczny „W Górę Serca” (za
2 tygodnie – zespół „Uradowani”).

  

  

14.Też w piątek kolejne spotkanie z rodzicami i z dziećmi do I Komunii Świętej – jest ono w
porze zimowej co piątek o 18:00.

  

  

15.Również w piątek 15 III o 15:00 kończą się Msze św. „pogrzebowe” za śp. Grażynę
Stelmach. Niech spoczywa w pokoju wiecznym!

  

  

16.W sobotę 16 III Msze św. rano o 6:30 i 8:00 (o 21:00 – Apel Jasnogórski).

  

  

17.Też w sobotę Apelem Jasnogórskim o 21:00 rozpoczynają się w naszej parafii rekolekcje
wielkopostne – trwać będą do środy 20 III.
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18.Rozpoczyna się również triduum dla mężczyzn i starszej młodzieży męskiej przed
Uroczystością św. Józefa Oblubieńca NMP.

  

  

19.Decyzją Episkopatu w sobotę rozpoczyna się Modlitwa Nowennowa w intencji Ojczyzny (od
soboty 16 III do Niedzieli palmowej 24 III). Każdy dzień ma inną intencję, o czym usłyszeliśmy w
Apelu Przewodniczącego KEP ks. abpa Stanisława Gądeckiego. Poprowadzi ją AK.

  

  

20.W najbliższą V Niedzielę Wielkiego Postu (17 III) „rekolekcyjną” Msze św. o: 7:00 (około 8:00
Kalwaryjska Droga Krzyżowa) – 9:00 – 10:30 – około 14:45 (po Gorzkich Żalach o 14:00).
Kazanie pasyjne wygłosi ks. rekolekcjonista.

  

  

21.W niedzielę 17 III o 10:30 śpiew scholi dziecięco-młodzieżowej.

  

  

22.W niedzielę 17 III wedle starodawnej tradycji zasłania się krzyże w świątyni i obrazy pasyjne.
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23.Na oddzielnych kartkach mamy umieszczony „program rekolekcji” – jest on do zabrania do
naszych domów. Jest też w Internecie.

  

  

24.W ramach parafialnych rekolekcji od soboty 16 III do środy 20 III odbędą się też
dopołudniowe rekolekcje szkolne dla naszych dzieci i młodzieży – będą one od poniedziałku 18
III do środy 20 III. Obecność obowiązkowa (uczniowie na te dni mają wolne w szkole od nauki).

  

  

25.Nadmienię tylko, że podczas rekolekcji, jak zwykle będą też nauki stanowe: w niedzielę po
9:00dla młodzieży; dla rodziców po 10:30; w 
poniedziałek
: dla chorych po 15:00; dla kobiet – po 17:00; 
wtorek
: dla mężczyzn – po 17:00).

  

  

26.W poniedziałek 18 III o 15:00 w Godzinie Miłosierdzia Msza św. z nauką dla chorych,
starszych oraz emerytów i rencistów.

  

  

27.Do zapisanych, jak i na stałe zgłoszonych chorych rekolekcjonista uda się po domach we
wtorek 19 III od 12:30.
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28.Zaś spowiedź wielkopostna podczas rekolekcji będzie w środę 20 III od 14:00 do 17:00 (z
przerwą półgodzinną o 15:30.

  

  

29.Jak już informowałem, jednocześnie przybliżając tę postać, rekolekcje poprowadzi ks.
Marcin Baran.

  

  

30.Zapowiadam, iż planowana jest na Wielki Tydzień nowa trasa nocnej „Ekstremalnej Drogi
Krzyżowej” – szczegóły za tydzień.

  

  

31.W całym czterdziestodniowym Wielkim Poście: IV Niedziela WP „Różowa”, to tzw. „Laetare”
(„Raduj się, Jerozolimo”); V Niedziela WP, to tzw. „Męki Pańskiej” (zasłania się wtedy Krzyże); a
VI Niedziela WP to „Palmowa (rozpoczęcie Wielkiego Tygodnia).

  

  

32.Za Drogi Krzyżowe i Gorzkie Żale odprawione z pobożnością można zyskać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami.
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33.Też za piątkowe nabożne odmówienie modlitwy: „Oto ja, o dobry i najsłodszy Jezu” można
zyskać odpust zupełny (pod zw. warunkami).

  

  

34.Również odpust zupełny, też pod zwykłymi warunkami, w poście można zyskać za należyty
udział w rekolekcjach (choć przez 3 dni).

  

  

35.Jak realizujemy nasze wielkopostne dobre postanowienia, wyrzeczenia czy też czyny
pokutne (modlitwy, postu i jałmużny)?

  

  

36.Za tydzień w niedzielnych Godzinkach o NMP przewodniczyć będzie Róża Kobiet p.w. św.
Antoniego z Padwy, zel. Stanisławy Hatlaś.

  

  

37.Terminy i godziny spotkań formacyjnych i zbiórek oraz prób różnych grup parafialnych w tym
tygodniu:
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● w środę 13 III o 18:30 – trening LSO (na sali gimnastycznej w szkole w KG

  

  

● w piątek 15 III o 18:00 – cotygodniowe spotkanie z dziećmi I-komunijnymi i ich rodzicami (w I
sali pod kościołem)

  

  

● w piątek 15 III o 19:00 – spotkanie KSM (na starej plebanii)

  

  

● w sobotę 16 III o 9:00 – próba scholi dziecięco-młodzieżowej (na chórze)

  

  

● w sobotę 16 III o 10:00 – spotkanie dziewcząt z DSM (w II salce pod kościołem)

  

  

● w sobotę 16 III o 10:00 – zbiórka wszystkich aspirantów i ministrantów, lektorów starszych i
młodszych i ceremoniarzy (w I salce pod kościołem): próba przed Wielkim Tygodniem –
Triduum Paschalne
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38.Wydatki tego tygodnia: Na wpisowe dla 4 naszych drużyn LSO w halowych rozgrywkach w
piłkę nożną w Nawojowej w turnieju dekanalnym + na fast-foody dla nich.

  

39.Za dodatki do szytych i odnawianych chorągwi do cerkwi (flizelina, chwosty, drzewce,
drewniane mufy).

  

  

40.Na paliwo do mojego busa na przewózkę ministrantów, lektorów do Nawojowej oraz dwa
kursy z klasami VIII na rekolekcje, a także za przewożenie dzieci na oglądnięcie wystawy
„Samarytanie z Markowej”.

  

  

41.Dla uczennicy z biednej rodziny na wyjazd na rekolekcje przed bierzmowaniem.

  

  

42.Papier do drukowania biuletynów (4 kartony po 5 ryz w każdym).

  

  

43.Na toner do kserokopiarki dla chórzystów oraz na papier dla nich i skoroszyty.
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44.Za naprawy narzędzi.

  

  

45.Dziękuję za ofiarę na kościół w wysokości 2000 zł złożoną przez młode małżeństwo z górnej
(końcowej) części Królowej Górnej. Również na kościół ofiarę po 100 zł złożyły nauczycielki:
Krystyna Górska i Elżbieta Velarde Vasquez.

  

  

46.Dzięki za ofiarę na biuletyn: Ilona i Andrzej Śmierciak (50 zł).

  

  

47.Składka misyjna z I środy marca wyniosła 425 zł. Bóg zapłać.

  

  

48.Otrzymaliśmy rachunek za prąd w nowym kościele w wysokości 783,87 zł.

  

  

49.Są do nabycia baranki wielkanocne oraz paschaliki – przy ich nabyciu składamy ofiarę na
„Caritas” nie mniej niż po 9 zł od sztuki.
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50.W sklepach ABC na terenie parafii wystawione są kosze „Caritas” na ofiarowane ubogim
przez kupujących produkty na święta.

  

  

51.Na weekendowe dni skupienia pod hasłem: „Do końca ich umiłował” do Szynwałdu k.
Tarnowa do klasztoru sióstr Służebniczek Starowiejskich wyjechały 4 dziewczyny z parafii:
Klaudia Jelito, Julia Zaczyk, Julia i Gabriela Janus (zorganizował to ks. wikariusz).

  

  

52.W tym miejscu chcę publicznie pochwalić klasy VIII za godne zachowanie na rekolekcjach
przed bierzmowaniem. Jestem z nich dumny.

  

  

53.Zapraszam już na tę sobotę na 7:00 do pracy na rzecz wspólnoty parafialnej dwie dziesiątki
(kolejne dopiero po świętach Wielkanocy):

  

  

● mężczyzn z grupy dziesiętnika Józefa Ziębca. Do wykonania będzie m.in. praca
przewiezienia betonów (kratownic i płyt chodnikowych).
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● kobiety z grupy dziesiętnika Roberta Kościółka. W planie porządki po zimie.

  

  

54.Bóg zapłać Władysławowi Stankowi za ofiarowaną parafii wykonaną przez niego kamienną
płaskorzeźbą MB Płaczącej nad światem.

  

  

55.Dzięki krawcowej Annie Michalik za uszycie pierwszej z kilku chorągwi do cerkwi („imago” są
również po malarskiej renowacji).

  

  

56.Dzięki Katarzynie Wacławiak z N. Sącza za ręcznie wykonanie 100 dekoracyjnych
sztucznych pisanek dla chorych i samotnych.

  

  

57.Dziękuję Adamowi Ślipkowi za pospawanie pękniętych taczek.
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58.Dzięki Jolancie Rutkowskiej-Mężyk za makowe drożdżówki.

  

  

59.Dwom ministrantom najlepiej chodzącym do służenia przekazałem dwa zaproszenia do
„Rabkolandu” uprawniające w tym sezonie 2024 do darmowego przebywania w tym ośrodku
przez cały jeden dzień. Gratuluję.

  

  

60.Rozpoczyna się kurs przedmałżeński w parafii św. Małgorzaty w N. Sączu – będzie on w
terminie 11.03 – 16.03.2024 r. Spotkania odbywać się będą w Sali Przemienienia – przy ul.
Ducha Świętego. Zapisy na pierwszym spotkaniu 11 marca 2024 r. o godz. 18.00.
Odpowiedzialny za prowadzenie kursu: ks. Rafał Główczyk – ks
rafalg@wp.pl

  

  

61.Znaleziono dwa klucze na parkingu. Są do odebrania na plebanii.

  

  

62.Tym, którzy jeszcze nie uiścili składek, w dalszym ciągu przypominam o wpłatach na
ogrzewanie kościoła – po 100 zł od rodziny.
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63.Dzięki za ofiarę 300 zł na sprzątanie tylko 3 rodzinom: Stanisława i Jerzy Ochwat; Kinga i
Krzysztof Bochenek; Dorota i Sławomir Jelito (z tej i poprzednich kolejek z opłatami na
sprzątanie i wystrój zalega jeszcze 10 rodzin). Do sprzątania dokłada się 5 kolejnych rodzin z
Królowej Górnej: Izabela i Marek Szeptak; Stanisław i Rafał Pazgan; Bartosz Górka; Grażyna i
Jan Górka; Danuta i Krzysztof Budaj.

  

  

64.Na stoliku po drugiej stronie głównych drzwi numer Gościa Niedzielnego – Extra: o Męce
Pańskiej i pasyjnych pamiątkach (14 zł).

  

  

65.Do nabycia na stoliku gazety: „Gość Niedzielny” (10 zł); „Niedziela” (10 zł); „Trwajcie w
Miłości” (8 zł); „Mały Gość Niedzielny (10 zł); „Promyczek Dobra” (10 zł); „Mały Promyczek
Dobra” (10 zł); „Świat Misyjny” (4 zł); „Misje Dzisiaj” (5 zł); „L`Osservatore Romano” (8 zł);
„Gość Niedzielny Extra” (14 zł); kwartalnik „Magazyn Niedzieli” (15 zł); dwumiesięcznik GN
„Historia Kościoła” (12 zł).
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